Nr 1c do Zarządzenia Nr 16/2014
 Wójta Gminy Wilczęta z dnia 25 marca 2014 roku

Wykonanie planu inwestycji za 2013 rok

	Dział
	Rozdział
	Nazwa zadania inwestycyjnego
	Plan na 31.12.2013 r.
	Wykonanie w zł
	Wykonanie %

	010
	01036
	Rozwój sportu i rekreacji w Gminie Wilczęta poprzez budowę placu zabaw w miejscowości Słobity i w miejscowości Nowica
	175307,98
	175183,98
	99,93

	010
	01041
	Odnowa miejscowości Gminy Wilczęta polegająca na remoncie świetlicy wiejskiej w Sopotach oraz budowie altan rekreacyjnych w Ławkach, Górach i Bardynach
	11070,00
	10919,00
	98,64

	600
	60016
	Modernizacja dróg osiedlowych w Gładyszach na działce Nr 107/62
	95000,00
	94904,19
	99,90

	900
	90095
	Renowacja zbiorników małej retencji w Wilczętach na działkach Nr 52, 47/1 i 46/8
	97000,00
	96017,76
	98,99

	926
	92605
	Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w miejscowości Wilczęta
	10000,00
	0
	0

	Razem
	388377,98
	377024,93
	97,08


Finansowanie zadań inwestycyjnych w 2013 roku:

· środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 100256,00 zł

· środki własne gminy 276768,93 zł

Zadanie inwestycyjne Gminy Wilczęta realizowane przez Zakład Komunalny w Wilczętach w 2013 r.

	Dział
	Rozdział
	Nazwa zadania inwestycyjnego
	Plan na 31.12.2013 r.
	Wykonanie w zł
	Wykonanie %

	900
	90017
	Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Wilczęta-II etap wraz z modernizacją sieci wodociągowej w miejscowości Słobity
	24000
	21000
	87,5

	Razem
	24000
	21000
	87,5


Finansowanie zadania inwestycyjnego w 2013 roku realizowane przez Zakład Komunalny w Wilczętach:

· środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 0,00 zł

· środki własne gminy 21000,00 zł

